
Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 541

Data da emissão do comprovante: 01/09/2024 09:42:26

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 67/2019

N° do Processo: 86

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 15/10/2019 09:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 15/10/2019 09:30:00

Data de Abertura/Horário: 24/10/2019 09:30:00

Data da Disputa/Horário:21/10/2019 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de materiais e peças para reparos e manutenção de centrais e ar condicionado para suprir a
demanda do Fundo Municipal de Saúde. 
Resumo:
                                                                                       PREGÃO PRESENCIAL Nº 067/2019 - PP.
                                                                                     PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 086/2019.
Objeto: Aquisição de materiais e peças para reparos e manutenção de centrais e ar condicionado para
suprir a demanda do Fundo Municipal de Saúde. Tipo: Menor preço por item. Data de Abertura:
21/10/2019, às 09:30 hora local. Acesso ao edital:www.tcm.pa.gov.br e www.itaituba.pa.gov.br;
informações/solicitações de editais: DICOM; e-mail:licita2017.itb@gmail.com, localizada na Rod.
Transamazônica c/ 10ª rua, Anexo ao Ginásio Municipal de Itaituba-PA. Ronison Aguiar Holanda, Pregoeiro. 

ID Nº
Contrato

Tipo de
Contrato

Nome/Razao
Social Orgão Valor Início Término Extinto Ações

3.404.311 20190309 Contrato
A ALENCAR
RANIERI -
EPP

FUNDO
MUNICIPAL
DE SAUDE

541.170 20/11/2019 20/11/2020   

Arquivos

https://www.itaituba.pa.gov.br/licitacao/detalhe/541/paquisicao-de-materiais-e-pecas-para-reparos-e-manutencao-de-centrais-e-ar-condicionado-para-suprir-a-demanda-do-fundo-municipal-de-saudenbspp/
http://www.tcm.pa.gov.br
http://www.tcm.pa.gov.br
http://www.tcm.pa.gov.br
http://www.tcm.pa.gov.br
http://www.tcm.pa.gov.br
https://www.tcm.pa.gov.br/portal-lic/contrato/list/3385034?sort=id&max=10&order=asc
https://www.tcm.pa.gov.br/portal-lic/contrato/list/3385034?sort=numero&max=10&order=asc
https://www.tcm.pa.gov.br/portal-lic/contrato/list/3385034?sort=numero&max=10&order=asc
https://www.tcm.pa.gov.br/portal-lic/contrato/list/3385034?sort=contratado.nomeRazaoSocial&max=10&order=asc
https://www.tcm.pa.gov.br/portal-lic/contrato/list/3385034?sort=contratado.nomeRazaoSocial&max=10&order=asc
https://www.tcm.pa.gov.br/portal-lic/contrato/list/3385034?sort=orgao.nomeExibicao&max=10&order=asc
https://www.tcm.pa.gov.br/portal-lic/contrato/list/3385034?sort=valorContrato&max=10&order=asc
https://www.tcm.pa.gov.br/portal-lic/contrato/list/3385034?sort=dataInicioVigencia&max=10&order=asc
https://www.tcm.pa.gov.br/portal-lic/contrato/list/3385034?sort=dataFimVigencia&max=10&order=asc
https://www.tcm.pa.gov.br/portal-lic/contrato/list/3385034?sort=tipoExtincaoContrato.nome&max=10&order=asc


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Data Nome documento Arquivo
02/12/2020 00:00:00 DESIGNAÇÃO DE FISCAL DE CONTRATO Baixar

02/12/2020 00:00:00 CONTRATO A ALENCAR RANIERI Baixar

02/12/2020 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

02/12/2020 00:00:00 ADJUDICAÇÃO Baixar

02/12/2020 00:00:00 PARECER CONTROLE INTERNO Baixar

02/12/2020 00:00:00 ATA DE JULGAMENTO Baixar

02/12/2020 00:00:00 PARECER JURÍDICO Baixar

02/12/2020 00:00:00 ORÇAMENTO ESTIMADO EM PLANILHAS Baixar

02/12/2020 00:00:00 JUSTIFICATIVA Baixar

02/12/2020 00:00:00 EDITAL E ANEXOS Baixar

02/12/2020 00:00:00 PESQUISA DE MERCADO Baixar

02/12/2020 00:00:00 TERMO DE REFERENCIA Baixar

02/12/2020 00:00:00 MINUTA DE CONTRATO Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ead0a8f04fa5a1cd00b780b1d595aa20.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/20400f14a83f94e7f7af6891dcdd711b.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/16d56860e904ebca3637ca51ea0431ab.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/665c1cfaea33a6b4755f83b018fdd499.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/251ffae310686cfee6a81a98218e9c53.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7a2258eaf2a04dfcca5e02f61e96b279.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e604b68e7939810571281fdd70813c0c.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b73db395ab596ecd70659623b1e29926.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9536ccec59d68ccbb90a1199ed8b17ba.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/940845c95e5cb267948a14b1558524f3.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/496e92430afb5ad55396a41eea3aae23.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8386b72f25155579acf1aa1799dbf590.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9701c2d8a8126ac81260f3a2f9f4b6eb.pdf

